
Jesteś tutaj: [Aktualności](#) >

Z ziemniakiem nam po drodze

27 wrzesień 2019 11:22 [Z ziemniakiem nam po drodze](#)



Święto Pieczonego Ziemniaka w Serocku to cykliczna impreza organizowana corocznie przy Szkole Podstawowej w Serocku. Jego 14. edycję przygotowało Stowarzyszenie „Aktywna Młodzież” przy współpracy Szkoły Podstawowej w Serocku, Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Pruszczu i sołectwa Serock

Spotkanie to, organizowane w połowie września w plenerze, zawsze cieszy się sporym zainteresowaniem ze strony mieszkańców Serocka i okolicznych miejscowości. I tym razem organizatorzy przygotowali ciekawy program dla dzieci i dla dorosłych. Można było wziąć udział w konkursach z nagrodami, posłuchać muzyki, a przede wszystkim

skosztować różnych przysmaków z ziemniakiem w roli głównej.

Dzieci korzystały z wesołego miasteczka, posilały się watą cukrową i popcornem. Dużą frajdę sprawili im motocykliści, wożąc chętnych wokół boiska sportowego. Pokazy aikido zaprezentowało Centrum Rekreacji Ruchowej Sławomira Lewandowskiego. Do Serocka zawitała również Pomoc drogowa „Admar” z Koronowa, która prezentowała holowanie samochodu, np. po wypadku drogowym.

Nie tylko dzieci brały udział w konkursach. Dla pań przygotowano konkurencję polegającą na obraniu tak ziemniaka, aby miał najdłuższą obierkę, a panowie obierali ziemniaki na czas.

Na stoiskach królowały potrawy z ziemniakiem w roli głównej. Były kluski ziemniaczane z różnymi dodatkami, placki ziemniaczane z cukrem pudrem, placki po zbójnicku, największym jednak powodzeniem cieszyły się kręcone ziemniaki (frytki).

Boisko przez cały czas tętniło tańcem nowoczesnym i dobrą muzyką. Na dobry początek wystąpiła grupa z Akademii Ruchu „Tercja” z Bydgoszczy w tańcach nowoczesnych oraz Orkiestra Dęta GOKSiR Pruszcz. Dyrygent orkiestry Tomasz Berent zaprosił do występu wójta Dariusza Wądołowskiego, który przyjął propozycję i zaśpiewał wiązanek piosenek wojskowych. Godzinny koncert zapewniła kapela podwórkowa Koronowiacy, a po niej wystąpił Zespół Tańca „Karolaki”. Wszystkich widzowie nagrodzili gromkimi oklaskami.

Na zakończenie do tańca przygrywał DJ YACHU. Imprezę poprowadził Mirosław Kopka.

KP

“Czas Świecia” 20 września 2019 r.

[FOTORELACJA](#)

[drukuj](#)

[Wróć](#)